

S-Osakunnat ry.

Toimintakertomus vuodelle 2020

Vahvistettu yhdistyksen sääntömääräisessä kevätkokouksessa 30.3.2021

1. Yleistä

Vuosi 2020 oli S-Osakunnat ry:n kahdeksas (8.) toimintavuosi. Yhdistys perustettiin 7.12.2012 ja on siitä asti turvannut ja kehittänyt tiloja jäsenosakunnilleen, Turun yliopiston Satakuntalais-Hämäläinen Osakunta ry:lle (myöh. SHO) ja Turun Yliopiston Savo-Karjalainen Osakunta ry:lle (myöh. SKO). Käytännön toiminta on ollut hallussa olevien tilojen alivuokraustoimintaa, kyseisten tilojen kehittämistä ja huoltotöitä sekä tulevien tilatarpeiden kartoittamista. Alivuokraustoiminnalla S-Osakunnat ry on vuoden aikana tarjonnut myös muille aine- ja harrastejärjestöille tiloja omien yksittäisten tapahtumiensa järjestämiseen, ja tehnyt alivuokraustoimintansa kautta tiivistä yhteistyötä järjestöjen kanssa.

2. Sisäasiat

Toimintavuoden 2020 hallituksen kokoonpano vastuujaikoinen oli seuraava:

- puheenjohtaja: Henna-Riikka Lahtinen
- varapuheenjohtaja, osakuntasalivastaava: Hannu Ala-Olla
- viestintä-, markkinointi- ja pr-vastaava: Susanna Lemström
- taloudenhoitaja, vuokrapalveluvastaava: Tomi Metsälä
- sihteeri, ympäristövastaava: Sara Takala

Toimintavuoden 2020 aikana S-Osakunnat ry:llä oli myös hallituksen ulkopuolisia toimihenkilöitä:

- salirenki: Aaro Ketokulta
- salirenki: Eero Pietilä
- salirenki: Sara Takala
- salirenki: Aapo Torkkeli
- salirenki: Santtu Hietämäki
- yhteistilavastaava: Saana Kallio
- kaiuttimenmyyntivastaava: Tero Ahlgren

Yhteensä S-Osakunnat ry:n hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen (10) kertaa. Hallituksen kokoukset olivat paperittomia ja muissakin tilaisuuksissa tarvittavia dokumentteja tulostettiin mahdollisimman vähän. Hallituksen kokoukset pidettiin pääsääntöisesti kuukauden välein etänä Zoomin kautta. Muutamia kertoja hallitus kokousti myös Ravintola Proffan Kellarissa (Rehtorinpellonkatu 6) tai SKOn toimistolla (Rehtorinpellonkatu 4-6 B). Kokouksista tiedotettiin sähköpostitse sekä hallitukselle että SHOn ja SKOn hallituksille.

Yhdistys piti sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten lisäksi kesäkuussa ylimääräisen yhdistyksen kokouksen, jossa käsiteltiin Osakuntasalin taloudellista tilannetta ja hyväksyttiin kolmen (3) vuoden

47 maksuohjelma heinä-elokuun 2020 vuokrien maksamisesta osissa TYYlle. Maksuohjelma
48 toteutettiin syys-lokakuun vuokrilla.

49
50
51

52 3. **Ulkoasiat**

53

54 S-Osakunnat ry on vuoden aikana tilahallinnollisissa asioissa tehnyt Yo-talo B:ssä sijaitsevan
55 Osakuntasalin vuokrauksessa läheistä yhteistyötä Akateemisen Aurajokilaivuriyhdistys ry:n (myöh.
56 AAly) ja Turun Yliopiston Ylioppilaskunnan (myöh. TYY) kanssa sekä kuullut osakuntatilan
57 alivuokralaisiaan säännöllisesti. Yhdistys oli tarvittaessa yhteydessä vuokranantajiinsa, TYYhyn ja
58 Turun Ylioppilaskyläsäätiöön, sekä seurasi aktiivisesti tiloihin liittyvien suunnitelmien etenemistä
59 turvatakseen tilojen vastuullisen käytön ja kehityksen. Vuonna 2020 tehtiin kolmen (3) vuoden
60 maksuohjelma syys-lokakuun vuokrien maksamisesta osissa.

61

62

63

64 4. **Yo-talo B:n tilat ja varasto**

65

66 Vuonna 2020 S-Osakunnat ry jatkoi hallussaan olevan Yo-talo B:n katutason Osakuntatilan
67 eteenpäin alivuokraamista muille järjestöille. Alivuokraustoiminnassa S-Osakunnat ry on
68 korostanut vuokralaisille tilojen vastuullista käyttöä ja valvonut sen toteutumista yleisten tilojen
69 siivous- ja kuntotarkastuksilla. Yhdistys jatkoi Yo-talo B:n Osakuntatilojen alivuokrauksia SKOLle
70 ja SHOLle. Yhdistyksen toimiston (myöh. Bäckäri) alivuokralaisena jatkoi HybridiSpeksi ry, jolla
71 oli vuokralla pieni osa huoneen pinta-alasta. Uudeksi vuokralaiseksi Bäckärille saatiin ANC ry.

72

73 Osakuntasalin lisäpalveluvuokrauksia eli juhla-astiasvuokraukset sekä salin siivouspalvelun
74 vuokraukset, vuokrattiin vuoden aikana muutaman kerran.

75

76 Yhdistys jatkoi Osakuntasalin vuokraamista, hallinnoimista ja eteenpäin alivuokraamista yhdessä
77 AAlyn kanssa sekä läheisessä yhteistyössä salin päävuokralaisen, TYYn, kanssa. S-Osakunnat ry ja
78 AAly nostivat salin tililtä pois saliin kiinnitetyt ns. ”touhutonnit”. Vuoden 2020 aikana
79 Osakuntasalin vuokrausaste laski huomattavasti koronapandemian vuoksi, jonka seurauksena
80 jouduttiin tekemään maksuohjelma muutaman kuukauden vuokrien maksamisesta osissa. Varauksia
81 houkuteltiin kesäkaudelle salin vuokran 50 % alennuksella.

82

83 S-Osakunnat ry jatkoi TYYn kanssa vuonna 2015 solmittua sopimusta Yo-talo B:n osakuntatilan
84 yleisten tilojen säännöllisen siivouksen hoitamisesta. Vuonna 2020 S-Osakunnat ry jakoi
85 siivousvuorot SHOn ja SKOn kesken, koska koki, että siivoussopimuksella pystytään auttamaan
86 jäsenosakuntia rahallisesti.

87

88 Jäsenosakuntien varastotavaroita varten vuokrattiin Q-talolta varastohuonetta. S-Osakunnat ry:n
89 suurimpien PA-laitteiden säilytystä jatkettiin Yo-talo B:ssä, kunnes laitteet saatiin myytyä.

90

91

93 5. **Viestintä**

94

95 S-Osakunnat ry käytti virallisina yhteydenpitokanavinaan Osakuntasalin tilavarausten ja niihin
96 liittyvien kysymysten hoidossa sähköpostiosoitetta *osakuntasali@utu.fi*. Osakuntasalin

97 varaustoiminnan sisäiseen kommunikaatioon käytettiin tikettijärjestelmää, johon eri tehtävissä
98 toimivilla henkilöillä oli käyttöoikeudet. Nämä viestintävälineet olivat yhteiskäytössä AAllyn
99 toimijoiden kanssa. Yhdistyksen sisäisinä yhteyskanavina toimivat sähköpostiosoite
100 *hallitus@sosakunnat.fi* sekä hallituksen oma WhatsApp-ryhmä.
101
102 Internetin tarjoamia muita tiedotuskanavia olivat *http://osakuntasali.utu.fi*-sivusto ja yhdistyksen
103 staattista perustietoa tarjoavat Internet-sivut osoitteessa *http://s-osakunnat.utu.fi*. Facebook-sivulla
104 ”S-Osakunnat ry” levitetään akuutimpaa tietoa yhdistyksen asioista ja tapahtumista. Osakuntasalille
105 vuonna 2019 perustetun Instagram-tilin päivittämistä jatkettiin.